1
1
1
1
[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PORTARIA Nº 004/2023
De 02 de janeiro de 2023.

DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER ATIVIDADES JUNTO AO SETOR DE PRODUÇÃO PRIMARIA (FICHA CADASTRAL E TALÕES DE PRODUTOR)

LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com fundamentação legal na Lei Complementar Nº 63/90, Lei Nº 12.868/07, Decreto nº 45.659/08 e Instrução Normativa DRP nº 045/98 - Título V Capítulo II.
N O M E I A

Renan Lovato Maus, servidor municipal na função de FISCAL MUNICIPAL, para que cumpra as funções delegadas, na parceria do programa de integração tributária Estado e Municípios, nos seguintes itens:

- Setor de Produção Primaria (Ficha Cadastral de Produtor, Guias modelo A, Anexo I e Talões de Produtor)
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS,

Aos 02 dias do mês de janeiro de 2023.

Registre-se e Publique-se.

                     ___________________________

                                          LEODEGAR RODRIGUES

                              Prefeito Municipal